

## **Charlotte Høncke Design ApS**

**Emiliedalen 225  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 34 49 06 94**

**Årsrapport for 2018/19**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28/11-2019



---

**Charlotte Høncke**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Charlotte Høncke Design ApS Emiliedalen 225 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 34 49 06 94  Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Stiftet: 1. maj 2012 Regnskabsår: 7. regnskabsår  Hjemsted: Aarhus
<b>Direktion</b>	Charlotte Høncke, direktør
<b>Revisor</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive designvirksomhed primært indenfor møbelindustrien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 106.946, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 117.702.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat det kommende regnskabsår.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>459.497</b>	<b>639.453</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-587.079</u>	<u>-562.301</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-127.582</b>	<b>77.152</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.095</u>	<u>-7.095</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-134.677</b>	<b>70.057</b>
Finansielle indtægter	2	0	1.146
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.899</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-136.576</b>	<b>71.203</b>
Skat af årets resultat		<u>29.630</u>	<u>-16.777</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-106.946</u></b>	<b><u>54.426</u></b>
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>-106.946</u>	<u>-45.574</u>
		<b><u>-106.946</u></b>	<b><u>54.426</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.181	16.276
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>9.181</u>	<u>16.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.181</u>	<u>16.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.839	199.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.345
Udskudt skatteaktiv		31.159	1.529
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.830	0
Periodeafgrænsningsposter		5.419	1.572
<b>Tilgodehavender</b>		<u>210.247</u>	<u>243.942</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.133</u>	<u>143.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>233.380</u>	<u>387.610</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>242.561</u></u>	<u><u>403.886</u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		37.702	144.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>117.702</u></b>	<b><u>324.648</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	15.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.498	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	824
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	6.862
Anden gæld		<u>55.361</u>	<u>56.155</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>124.859</u></b>	<b><u>79.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>124.859</u></b>	<b><u>79.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>242.561</u></b>	<b><u>403.886</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	514.589	514.864		
Pensioner	66.629	42.341		
Andre omkostninger til social sikring	5.861	5.096		
	<u><b>587.079</b></u>	<u><b>562.301</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.146</u>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.146</b></u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>1.899</u>	<u>0</u>		
	<u><b>1.899</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u>          </u>	<u>          </u>	skabsåret	<u>          </u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	144.648	100.000	324.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-106.946</u>	<u>0</u>	<u>-106.946</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>37.702</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>117.702</b></u>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 1. maj 2012 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.